平成28年　4月1日

報酬額 登録免許税等の実費

所有権移転登記 65,000 200,000

抵当権設定 40,000 20,000

登記情報事前調査 1,011

登記事項証明書 1,000

郵便代・その他雑費 2,050

①　　　　　　　105,000 ②　　　　　　　224,061

③　　　　　　　   8,400

337,461

備
考

見積書

○○　○○　　　様

下記のとおり、お見積いたします。

見積もり金額

337,461　円

手

続

き

の

代

理

・

書

類

の

作

成

等

種別

小計

消費税①×8/100

合計①＋②＋③

　　　東京都渋谷区渋谷3-1-1
　　　渋谷第二ビル　4階
　　　渋谷司法書士事務所
　　　司法書士　山田太郎

　　　TEL　03-1234-5678
　　　FAX　03-1234-5678